

测试报告 (Test Report)

报告编号 (Report No.): 2019/7/26_

样品信息 (Sample Information):

样品名称 (Sample Name)	MJ 珠宝扣	样品照片 Video	
样品供应商 (Client)	MJ		
分析指令 (Analysis)	镀层测厚		
分析仪器 (Instrument Model)	HeLeeX E3-3D		
分析模型 (Test Model)	3.9 sus 基镀 Ti 镀 Au99		
测试时间 (Testing Period Time)	2019-07-26 13:32:37	Sample Picture	

面积

样品测试结果 (Sample Test Results):

项目 Ti Au

1 0.537 μm 0.144 μm

2 0.546 μm 0.137 μm

3 0.533 μm 0.143 μm

最小值 0.533 μm 0.137 μm

最大值 0.546 μm 0.144 μm

平均值 0.539 μm 0.141 μm

标偏值 0.007 μm 0.004 μm

测试 (Tested by) 潘岚

审查 (Inspected by) 潘其霞

公司 (Company) : 深圳市禾苗分析仪器有限公司

报告日期 (Date): 2019-07-26 13:35:41